o uporabi (rasporedu) dobiti 

Točka 1. 
Utvrđuje se da bruto dobit za 2008. poslovnu godinu iznosi 104.985.027,71 kuna. 
(stočetirimilijunadevetskoosamdesetpettisućadvadesetsedamkunaisedamdesetjednalipa) 

Točka 2. 
Utvrđuje se neto dobit u iznosu od 82.515.243,19 kuna 
(osamdesetdvamilijunapetstopetnaesttisućadvijestočetrdesettrikuneidevetnaestlipa). 

Točka 3. 

U statutarne rezerve, za sve isplate članovima komisija Nadzornog odbora, u smislu članka 
62. Statuta Društva, izdvaja se iznos od 800.000,00 kuna (osamstotisućakuna). 

Točka 4. 

Glavna skupština ovlašćuje Upravu društva da u slučaju opravdane potrebe može izvršiti

[...]

promjenu namjene korištenja sredstava iz Točke 3. ove odluke na način da ih rasporedi u 
druge rezerve u skladu ograničenjima propisanim zakonom i Statutom društva. 

Točka 5. 

Utvrđuje se da preostatak neto dobiti nakon rasporeda za namjene pobliže označene u Točki 
3. ove odluke iznosi 81.715.243,19 kuna 
(osamdesetjedanmilijunsedamstopetnaesttisućadvijestočetrdesettrikuneidevetnaestlipa). 

Točka 6. 
Preostala dobit u iznosu 81.715.243,19 kuna 
(osamdesetjedanmilijunsedamstopetnaesttisućadvijestočetrdesettrikuneidevetnaestlipa) 
raspoređuje se u ostale rezerve društva. 

O b r a z l o ž e nj e  uz Odluku pod Ad 3.a) 

Predloženom Odlukom ostvarena se dobit iz poslovanja 2008. godine zadržava u Društvu 
kao rezerva. Društvo na taj način jača poziciju kapitala  i osigurava daljnje jačanje  temelja za